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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

12.

16.

17.

19.

20.

21.

22.

23.

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

 1.

 2.

 2.

 1.

 1.

 2.

 1.

 6.

 1.

地 方 交 付 税

国 庫 補 助 金

県 補 助 金

寄 附 金

特 別 会 計 繰 入 金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

雑 入

市 債

3,770,000

3,770,000

2,472,615

418,299

1,023,277

277,027

1

1

1,252,234

0

1,252,234

300,000

300,000

589,384

425,511

1,199,400

1,199,400

18,140,894

197,979

197,979

1,281

1,281

3,136

3,136

13,108

13,108

△579,509

78,888

△658,397

462,662

462,662

1,618

1,618

△9,300

△9,300

90,975

3,967,979

3,967,979

2,473,896

419,580

1,026,413

280,163

13,109

13,109

672,725

78,888

593,837

762,662

762,662

591,002

427,129

1,190,100

1,190,100

18,231,869
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

 1.

 2.

 4.

 5.

 1.

 2.

 3.

 4.

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 2.

 4.

 5.

 1.

 4.

総 務 管 理 費

徴 税 費

選 挙 費

統 計 調 査 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

商 工 費

土 木 管 理 費

道 路 橋 梁 費

港 湾 費

都 市 計 画 費

教 育 総 務 費

幼 稚 園 費

1,853,000

1,492,239

230,724

11,974

17,260

7,323,103

1,920,117

1,905,900

2,175,103

1,321,978

2,035,703

647,785

1,042,866

361,636

314,088

515,703

515,703

1,548,537

111,517

306,589

46,699

1,004,797

1,504,470

180,997

175,372

△1,895

△95

△1,500

△1,200

900

195

4,219

109

△5,133

1,000

52,867

2,250

50,617

1,300

1,300

12,138

12,138

△1,593

△9,450

△850

△200

8,907

14,604

△770

3,699

1,851,105

1,492,144

229,224

10,774

18,160

7,323,298

1,924,336

1,906,009

2,169,970

1,322,978

2,088,570

650,035

1,093,483

362,936

315,388

527,841

527,841

1,546,944

102,067

305,739

46,499

1,013,704

1,519,074

180,227

179,071
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款 項 補 正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

13.諸 支 出 金

 5.

 6.

 6.

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

フレフレ・たてやま応援基

金費                    

259,892

562,510

2,158

1

18,140,894

△2,560

14,235

13,359

13,359

90,975

257,332

576,745

15,517

13,360

18,231,869
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１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１２.

１６.

１７.

１９.

２０.

２１.

２２.

２３.

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

市 債

3,770,000

2,472,615

1,023,277

1

1,252,234

300,000

589,384

1,199,400

18,140,894

197,979

1,281

3,136

13,108

△579,509

462,662

1,618

△9,300

90,975

3,967,979

2,473,896

1,026,413

13,109

672,725

762,662

591,002

1,190,100

18,231,869
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

 2.

 3.

 4.

 6.

 7.

 8.

10.

13.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

教 育 費

諸 支 出 金

1,853,000

7,323,103

2,035,703

361,636

515,703

1,548,537

1,504,470

2,158

18,140,894

△1,895

195

52,867

1,300

12,138

△1,593

14,604

13,359

90,975

1,851,105

7,323,298

2,088,570

362,936

527,841

1,546,944

1,519,074

15,517

18,231,869

605

2,460

1,352

4,417

6,000

6,000

698

2,250

440

100

5,267

8,600

17,355

△2,500

△2,963

50,617

1,300

11,698

△7,693

7,985

4,759

63,203

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額     計     

12.地方交付税

    1.地方交付税

      1.地方交付税

16.国庫支出金

    2.国庫補助金

      1.総務費国庫補助金

      2.民生費国庫補助金

17.県支出金

    2.県補助金

      2.民生費県補助金

19.寄附金

    1.寄附金

      2.ふるさと納税寄附金

20.繰入金

    1.特別会計繰入金

3,770,000

3,770,000

3,770,000

2,472,615

418,299

122,759

49,209

1,023,277

277,027

148,151

1

1

0

1,252,234

0

197,979

197,979

197,979

1,281

1,281

605

676

3,136

3,136

3,136

13,108

13,108

13,108

△579,509

78,888

3,967,979

3,967,979

3,967,979

2,473,896

419,580

123,364

49,885

1,026,413

280,163

151,287

13,109

13,109

13,108

672,725

78,888
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金 額区 分

説 明

節

第１２款 地方交付税 ～ 第２０款 繰入金

（単位：千円）

 1.

 1.

 3.

 3.

 1.

地 方 交 付 税

総 務 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

ふ る さ と 納 税 寄 附 金

197,979

605

676

3,136

13,108

普通交付税                                   197,979

番号制度構築システム改修費補助金                 605

子ども子育て支援交付金                           676

保育所運営費等補助金                           2,460

子ども子育て支援交付金                           676

安全・安心に暮らせるまちづくり寄附金             980

みなと・海辺を活用したまちづくり寄附金           574

花のまちづくり寄附金                             390

環境に関する寄附金                               760

学校教育の充実に関する寄附金                   1,910

生涯学習の振興に関する寄附金                      40

文化の振興に関する寄附金                          70

福祉に関する寄附金                               638

観光振興に関する寄附金                           440

奨学金貸付に関する寄附金                         360

スポーツの振興に関する寄附金                     530

小谷家住宅の保存及び活用の支援に関する寄附金     230

コミュニティ医療推進に関する寄附金             2,250

子ども・子育て支援に関する寄附金                  60

その他の寄附金                                 3,876
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

      2.介護保険特別会計繰入金

    2.基金繰入金

      1.財政調整基金繰入金

      7.スポーツ振興基金繰入金

     11.フレフレ・たてやま応援基

        金繰入金                 

     17.子ども・子育て支援基金繰

        入金                     

21.繰越金

    1.繰越金

      1.繰越金

22.諸収入

    6.雑入

      6.過年度収入

      7.雑入

23.市債

    1.市債

      6.土木債

0

1,252,234

662,644

0

43,820

0

300,000

300,000

300,000

589,384

425,511

49,341

153,456

1,199,400

1,199,400

299,100

78,888

△658,397

△662,644

2,000

100

2,147

462,662

462,662

462,662

1,618

1,618

348

1,270

△9,300

△9,300

6,000

78,888

593,837

0

2,000

43,920

2,147

762,662

762,662

762,662

591,002

427,129

49,689

154,726

1,190,100

1,190,100

305,100
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金 額区 分

説 明

節

第２０款 繰入金 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 1.

 3.

 1.

介 護 保 険 特 別 会 計 繰 入

金                   

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

ス ポ ー ツ 振 興 基 金 繰 入

金                   

フ レ フ レ ・ た て や ま 応

援 基 金 繰 入 金         

子 ど も ・ 子 育 て 支 援 基

金 繰 入 金             

繰 越 金

児 童 福 祉 費 過 年 度 収 入

雑 入

78,888

△662,644

2,000

100

2,147

462,662

348

1,270

介護給付費繰入金                              62,267

職員給与費等繰入金                             6,858

事務費繰入金                                   2,203

介護予防事業繰入金                             1,648

包括的支援事業等繰入金                         5,912

財政調整基金繰入金                         △662,644

スポーツ振興基金繰入金                         2,000

フレフレ・たてやま応援基金繰入金                 100

子ども・子育て支援基金繰入金                   2,147

繰越金                                       462,662

児童扶養手当国庫負担金過年度分                   348

物品等売払収入                                 1,270
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額     計     

     10.臨時財政対策債

     歳     入     合     計

730,000

18,140,894

△15,300

90,975

714,700

18,231,869
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金 額区 分

説 明

節

第２３款 市債

（単位：千円）

 5.

 1.

住 宅 債

臨 時 財 政 対 策 債

6,000

△15,300

市営住宅改修事業債                             6,000

臨時財政対策債                              △15,300
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３　歳出

国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△700

△1,500

△1,200

900

 2  総務費

   1 総務管理費

     1 一般管理費

     9 電子計算機

      費

   2 徴税費

     1 税務総務費

   4 選挙費

     1 選挙管理委

      員会費

   5 統計調査費

     1 統計調査総

      務費

　

605

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,853,000

1,492,239

963,251

121,043

230,724

197,891

11,974

10,789

17,260

15,724

△1,895

△95

△700

605

△1,500

△1,500

△1,200

△1,200

900

900

1,851,105

1,492,144

962,551

121,648

229,224

196,391

10,774

9,589

18,160

16,624

605

605

605

△2,500

△700

△700

△1,500

△1,500

△1,200

△1,200

900

900

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費 ～ 第５項 統計調査費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

13.

 2.

 3.

 4.

 2.

 4.

給料                     

委託料                   

給料                     

職員手当等               

共済費                   

給料                     

共済費                   

△700

605

△500

△1,000

△1,200

700

200

                                                                        

  給料                                                         △700    

    一般職給料                                                   △700  

                                                                        

  委託料                                                         605    

    システム改修委託料                                                  

                                                                        

  給料                                                         △500    

    一般職給料                                                   △500  

  職員手当等                                                 △1,000    

    一般職手当等                                               △1,000  

                                                                        

  共済費                                                     △1,200    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △1,200  

                                                                        

  給料                                                           700    

    一般職給料                                                     700  

  共済費                                                         200    

    地方公務員共済組合負担金等                                     200  

職員給与費【総務課】                                         △700      

電算システム運用事業【情報課】                                 605      

職員給与費【総務課】                                       △1,500      

職員給与費【総務課】                                       △1,200      

職員給与費【総務課】                                           900      

第１目 一般管理費 ～ 第１目 統計調査総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

3,300

281

109

△2,800

187

 3  民生費

   1 社会福祉費

     1 社会福祉総

      務費

   2 老人福祉費

     1 老人福祉総

      務費

   3 児童福祉費

     1 児童福祉総

      務費

     2 児童措置費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

638

　

　

60

　

7,323,103

1,920,117

1,905,447

1,905,900

1,047,485

2,175,103

515,578

1,133,898

195

4,219

4,219

109

109

△5,133

△2,740

5,107

7,323,298

1,924,336

1,909,666

1,906,009

1,047,594

2,169,970

512,838

1,139,005

2,460

2,460

2,460

698

638

638

60

60

△2,963

3,581

3,581

109

109

△7,653

△2,800

2,647

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費　第１項 社会福祉費 ～ 第３項 児童福祉費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 4.

25.

23.

 3.

 4.

25.

19.

23.

職員手当等               

共済費                   

積立金                   

償還金利子及び割引料     

職員手当等               

共済費                   

積立金                   

負担金補助及び交付金     

償還金利子及び割引料     

700

2,600

919

109

△700

△2,100

60

4,920

187

                                                                        

  職員手当等                                                     700    

    一般職手当等                                                   700  

  共済費                                                       2,600    

    地方公務員共済組合負担金等                                   2,600  

  積立金                                                         919    

    やさしいまちづくり推進福祉基金積立金                           919  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                           109    

    過年度介護保険事業費県補助金返還金                             109  

                                                                        

  職員手当等                                                   △700    

    一般職手当等                                                 △700  

  共済費                                                     △2,100    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △2,100  

  積立金                                                          60    

    子ども・子育て支援基金積立金                                    60  

                                                                        

  償還金利子及び割引料                                           187    

    過年度母子家庭等対策費国庫補助金返還金                         187  

職員給与費【総務課】                                         3,300      

やさしいまちづくり推進福祉基金管理事務【高齢者福祉課】         919      

過年度国県支出金精算事業【高齢者福祉課】                       109      

職員給与費【総務課】                                       △2,800      

子ども・子育て支援基金管理事務【こども課】                      60      

ひとり親家庭等支援事業【社会福祉課】                           187      

第１目 社会福祉総務費 ～ 第２目 児童措置費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2,460

△7,500

1,000

△2,800

51,119

     3 保育所費

   4 生活保護費

     1 生活保護総

      務費

 4  衛生費

   1 保健衛生費

     1 保健衛生総

      務費

   2 清掃費

     1 清掃総務費

2,460

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2,250

　

　

488,482

1,321,978

60,586

2,035,703

647,785

382,841

1,042,866

262,163

△7,500

1,000

1,000

52,867

2,250

2,250

50,617

48,319

480,982

1,322,978

61,586

2,088,570

650,035

385,091

1,093,483

310,482

2,250

2,250

2,250

△7,500

1,000

1,000

50,617

50,617

48,319

目

款

項

-20-

（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第４款 衛生費

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 3.

 4.

 4.

25.

 2.

25.

給料                     

職員手当等               

共済費                   

共済費                   

積立金                   

給料                     

積立金                   

△4,500

△500

△2,500

1,000

2,250

△2,800

51,119

  負担金補助及び交付金                                         4,920    

    保育所運営費補助金                                           4,920  

                                                                        

  給料                                                       △4,500    

    一般職給料                                                 △4,500  

  職員手当等                                                   △500    

    一般職手当等                                                 △500  

  共済費                                                     △2,500    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △2,500  

                                                                        

  共済費                                                       1,000    

    地方公務員共済組合負担金等                                   1,000  

                                                                        

  積立金                                                       2,250    

    コミュニティ医療推進基金積立金                               2,250  

                                                                        

  給料                                                       △2,800    

    一般職給料                                                 △2,800  

  積立金                                                      51,119    

    環境保全基金積立金                                          51,119  

保育所運営委託事業【こども課】                               4,920      

職員給与費【総務課】                                       △7,500      

職員給与費【総務課】                                         1,000      

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】                   2,250      

職員給与費【総務課】                                       △2,800      

環境保全基金管理事務【環境課】                              51,119      

第３項 児童福祉費 ～ 第２項 清掃費
第２目 児童措置費 ～ 第１目 清掃総務費

-21-



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2,298

1,300

4,500

5,852

1,346

     3 し尿処理費

 6  農林水産業費

   1 農業費

     2 農業総務費

 7  商工費

   1 商工費

     1 商工総務費

     3 観光費

 8  土木費

   1 土木管理費

     1 土木総務費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

440

　

101,663

361,636

314,088

98,468

515,703

515,703

138,089

251,419

1,548,537

111,517

111,517

2,298

1,300

1,300

1,300

12,138

12,138

4,500

7,638

△1,593

△9,450

△9,450

103,961

362,936

315,388

99,768

527,841

527,841

142,589

259,057

1,546,944

102,067

102,067

6,000

440

440

440

100

2,298

1,300

1,300

1,300

11,698

11,698

4,500

7,198

△7,693

△9,450

△9,450

目

款

項

-22-

（単位：千円）

第４款 衛生費 ～ 第８款 土木費

区 分

 節  

金 額

説 明

 7.

 2.

 2.

 3.

 4.

18.

25.

 2.

賃金                     

給料                     

給料                     

職員手当等               

共済費                   

備品購入費               

積立金                   

給料                     

2,298

1,300

500

2,000

2,000

1,346

6,292

△6,000

                                                                        

  賃金                                                         2,298    

    非常勤職員賃金                                               2,298  

                                                                        

  給料                                                         1,300    

    一般職給料                                                   1,300  

                                                                        

  給料                                                           500    

    一般職給料                                                     500  

  職員手当等                                                   2,000    

    一般職手当等                                                 2,000  

  共済費                                                       2,000    

    地方公務員共済組合負担金等                                   2,000  

                                                                        

  積立金                                                       6,292    

    観光振興基金積立金                                           6,292  

  備品購入費                                                   1,346    

    展示資料購入費                                                      

                                                                        

衛生センター運営事業【環境センター】                         2,298      

職員給与費【総務課】                                         1,300      

職員給与費【総務課】                                         4,500      

観光振興基金管理事務【商工観光課】                           6,292      

渚の駅たてやま施設管理事業【みなと課】                       1,346      

第２項 清掃費 ～ 第１項 土木管理費
第３目 し尿処理費 ～ 第１目 土木総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△9,450

△950

△200

16,900

   2 道路橋梁費

     1 道路橋梁総

      務費

     2 道路維持費

   4 港湾費

     1 みなと振興

      費

   5 都市計画費

     1 都市計画総

      務費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

100

　

　

306,589

35,859

65,979

46,699

46,699

1,004,797

101,472

△850

△950

100

△200

△200

8,907

16,900

305,739

34,909

66,079

46,499

46,499

1,013,704

118,372

100

100

△950

△950

△200

△200

8,907

16,900

目

款

項

-24-

（単位：千円）

第８款 土木費　第１項 土木管理費 ～ 第５項 都市計画費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 4.

 3.

 4.

16.

 3.

 2.

 3.

 4.

職員手当等               

共済費                   

職員手当等               

共済費                   

原材料費                 

職員手当等               

給料                     

職員手当等               

共済費                   

△3,000

△450

△500

△450

100

△200

12,000

4,000

900

  給料                                                       △6,000    

    一般職給料                                                 △6,000  

  職員手当等                                                 △3,000    

    一般職手当等                                               △3,000  

  共済費                                                       △450    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △450  

                                                                        

  職員手当等                                                   △500    

    一般職手当等                                                 △500  

  共済費                                                       △450    

    地方公務員共済組合負担金等                                   △450  

                                                                        

  原材料費                                                       100    

    補修修繕用材料費                                               100  

                                                                        

  職員手当等                                                   △200    

    一般職手当等                                                 △200  

                                                                        

  給料                                                        12,000    

    一般職給料                                                  12,000  

  職員手当等                                                   4,000    

    一般職手当等                                                 4,000  

  共済費                                                         900    

    地方公務員共済組合負担金等                                     900  

職員給与費【総務課】                                       △9,450      

職員給与費【総務課】                                         △950      

道路等維持事業【建設課】                                       100      

職員給与費【総務課】                                         △200      

職員給与費【総務課】                                        16,900      

第１目 土木総務費 ～ 第１目 都市計画総務費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△300

△2,388

△5,305

△1,200

70

     2 街路事業費

     4 公園費

     5 下水道費

   6 住宅費

     1 住宅管理費

10  教育費

   1 教育総務費

     2 事務局費

   4 幼稚園費

     1 幼稚園費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

360

366,607

45,658

449,171

53,183

53,183

1,504,470

180,997

178,810

175,372

166,771

△300

△2,388

△5,305

0

0

14,604

△770

△770

3,699

3,699

366,307

43,270

443,866

53,183

53,183

1,519,074

180,227

178,040

179,071

170,470

1,352

1,352

1,352

6,000

6,000

5,267

360

360

2,147

2,147

△300

△2,388

△5,305

△6,000

△6,000

7,985

△1,130

△1,130

200

200

目

款

項

-26-

（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第１０款 教育費

区 分

 節  

金 額

説 明

 3.

 7.

28.

 3.

28.

 4.

職員手当等               

賃金                     

繰出金                   

職員手当等               

繰出金                   

共済費                   

△300

△2,388

△5,305

△1,200

430

200

                                                                        

  職員手当等                                                   △300    

    一般職手当等                                                 △300  

                                                                        

  賃金                                                       △2,388    

    非常勤職員賃金                                             △2,388  

                                                                        

  繰出金                                                     △5,305    

    下水道事業特別会計繰出金                                   △5,305  

財源補正                                                                

                                                                        

  職員手当等                                                 △1,200    

    一般職手当等                                               △1,200  

  繰出金                                                         430    

    基金繰出金                                                     430  

                                                                        

職員給与費【総務課】                                         △300      

公園管理事業【都市計画課】                                 △2,388      

下水道事業特別会計繰出事務【下水道課】                     △5,305      

職員給与費【総務課】                                       △1,200      

館山市ふるさと創生奨学資金貸付事業【教育総務課】               430      

第５項 都市計画費 ～ 第４項 幼稚園費
第２目 街路事業費 ～ 第１目 幼稚園費

-27-

市営住宅改修事業債の増（6,000千円）による 
〔充当先事業〕 
・ 市営住宅運営事業　【建築施設課】



国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

200

△2,900

110

300

77

3,000

   5 社会教育費

     1 社会教育総

      務費

     4 文化振興費

   6 保健体育費

     1 保健体育総

      務費

     2 体育施設費

　

1,352

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

2,147

　

230

　

530

2,000

259,892

157,884

6,529

562,510

133,249

43,244

△2,560

△2,900

340

14,235

907

5,000

257,332

154,984

6,869

576,745

134,156

48,244

230

230

2,530

530

2,000

△2,790

△2,900

110

11,705

377

3,000

目

款

項

-28-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第４項 幼稚園費 ～ 第６項 保健体育費

区 分

 節  

金 額

説 明

15.

 2.

 4.

25.

 4.

25.

15.

工事請負費               

給料                     

共済費                   

積立金                   

共済費                   

積立金                   

工事請負費               

3,499

△1,800

△1,100

340

300

607

5,000

  共済費                                                         200    

    地方公務員共済組合負担金等                                     200  

  工事請負費                                                   3,499    

    施設整備工事請負費                                                  

                                                                        

  給料                                                       △1,800    

    一般職給料                                                 △1,800  

  共済費                                                     △1,100    

    地方公務員共済組合負担金等                                 △1,100  

                                                                        

  積立金                                                         340    

    小谷家住宅保存活用支援基金積立金                               340  

                                                                        

  共済費                                                         300    

    地方公務員共済組合負担金等                                     300  

  積立金                                                         607    

    スポーツ振興基金積立金                                         607  

                                                                        

  工事請負費                                                   5,000    

    施設整備工事請負費                                                  

職員給与費【総務課】                                           200      

預かり保育運営事業【こども課】                               3,499      

職員給与費【総務課】                                       △2,900      

小谷家住宅保存活用支援基金管理事務【生涯学習課】               340      

職員給与費【総務課】                                           300      

スポーツ振興基金管理事務【スポーツ課】                         607      

社会体育施設運営事業【スポーツ課】                           5,000      

第１目 幼稚園費 ～ 第２目 体育施設費
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国県支出金

補正前の額  計  

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

4,417 6,000 17,355

3,100

5,228

63,203

     4 学校給食費

13  諸支出金

   6 フレフレ・た

    てやま応援基

    金費          

     1 フレフレ・

      たてやま応

      援基金費

　

　

　

　

　

　

　

　

8,600

歳 出 合 計   

386,017

2,158

1

1

18,140,894

8,328

13,359

13,359

13,359

90,975

394,345

15,517

13,360

13,360

18,231,869

8,600

8,600

8,600

8,328

4,759

4,759

4,759

4,759

目

款

項

-30-

（単位：千円）

第１０款 教育費 ～ 第１３款 諸支出金

区 分

 節  

金 額

説 明

 2.

 3.

 4.

13.

25.

給料                     

職員手当等               

共済費                   

委託料                   

積立金                   

1,800

700

600

5,228

13,359

                                                                        

  給料                                                         1,800    

    一般職給料                                                   1,800  

  職員手当等                                                     700    

    一般職手当等                                                   700  

  共済費                                                         600    

    地方公務員共済組合負担金等                                     600  

  委託料                                                       5,228    

    PFI導入可能性調査委託料                                             

                                                                        

  積立金                                                      13,359    

    フレフレ・たてやま応援基金積立金                            13,359  

職員給与費【総務課】                                         3,100      

給食センター施設整備事業【給食センター】                     5,228      

フレフレ・たてやま応援基金管理事務【行革財政課】            13,359      

第６項 保健体育費 ～ 第６項 フレフレ・たてやま応援基金費
第４目 学校給食費 ～ 第１目 フレフレ・たてやま応援基金費
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